VISSEUSE  PERCUSSION  20V
2.AH/CH TDLI20024
VISSEUSE  PERCUSSION  20V  2.AH/CH
TDLI20024
La VISSEUSE PERCUSSION 20V 2.AH/CH TDLI20024 est l’outil sans-
fil idéal pour tous vos travaux de vissage et de perçage, que
ce soit dans le bois ou le métal. Compacte, puissante et dotée
de deux vitesses, elle vous garantit précision et performance
sur chantier comme à domicile.
CARACTÉRISTIQUES :
Batterie : Lithium-Ion 20V / 2Ah
Couple maximal : 45 Nm
Réglage de couple : 15 positions + 1 pour perçage
Nombre de vitesses : 2
Vitesse à vide :
V1 : 0 – 400 tr/min
V2 : 0 – 1 500 tr/min
Mandrin : 10 mm à serrage rapide
Capacité de perçage :
Bois : 20 mm
Acier : 10 mm
Temps de charge : 2 heures
Poids : 1,1 kg